
PREKYBOS KOMITETO SPRENDIMAS Nr. 3/2022 

2022 m. lapkričio 16 d.

kuriuo keičiamas Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos, Ekvadoro bei Peru 
prekybos susitarimo XIII priedo 1 priedėlis [2022/2394] 

PREKYBOS KOMITETAS,

atsižvelgdamas į Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos, Ekvadoro bei Peru prekybos susitarimą, ypač į jo 
13 straipsnio 1 dalies d punktą,

kadangi:

(1) 2018 m. lapkričio 28 d. Ekvadoras pateikė Sąjungai prašymą pagal Susitarimo 209 straipsnį į Susitarimo XIII priedo 
1 priedėlį įtraukti naujų geografinių nuorodų. Sąjunga užbaigė prieštaravimo procedūrą ir išnagrinėjo tris naujas 
Ekvadoro geografines nuorodas;

(2) remdamasis Susitarimo 257 straipsnio 2 dalimi, 2022 m. spalio 20 d. Sąjungos šalies ir Ekvadoro posėdyje 
Intelektinės nuosavybės pakomitetis įvertino informaciją apie tas geografines nuorodas ir pasiūlė Prekybos 
komitetui pakeisti Susitarimo XIII priedo 1 priedėlį;

(3) todėl Susitarimo XIII priedo 1 priedėlis turėtų būti pakeistas;

(4) vadovaujantis Prekybos susitarimo 14 straipsnio 3 dalimi, sprendimas dėl Susitarimo XIII priedo 1 priedėlio 
pakeitimo gali būti priimtas Sąjungos šalies ir Ekvadoro Prekybos komiteto posėdyje, nes jis susijęs tik su jų 
dvišaliais santykiais ir nedaro poveikio kitos Susitarimą pasirašiusios Andų šalies teisėms ir įsipareigojimams,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Į Susitarimo XIII priedo 1 priedėlio lentelės d punktą „Ekvadoro žemės ūkio ir maisto produktų, vynų, spiritinių gėrimų ir 
aromatintų vynų geografinės nuorodos“ įtraukiami šio sprendimo priede nurodyti įrašai.

2 straipsnis

Šį dviem egzemplioriais parengtą sprendimą pasirašo Prekybos komiteto atstovai, kuriems suteikti įgaliojimai veikti Šalių 
vardu keičiant Susitarimą. Šis sprendimas įsigalioja nuo tos dienos, kurią jį pasirašo paskutinė Šalis.

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną.

Priimta Kite 2022 m. lapkričio 16 d.

Prekybos komiteto vardu 

ES delegacijos vadovas
Paolo GARZOTTI

Ekvadoro delegacijos vadovas
Daniel LEGARDA

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 12 8 L 316/93  



PRIEDAS 

d) „Ekvadoro žemės ūkio ir maisto produktų, vynų, spiritinių gėrimų ir aromatintų vynų geografinės nuorodos“

CAFÉ DE GALAPAGOS Kava

MANÍ DE TRANSKUTUKÚ Žemės riešutai

PITAHAYA AMAZÓNICA DE PALORA Vaisiai

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 316/94 2022 12 8  


	Prekybos komiteto sprendimas Nr. 3/2022 2022 m. lapkričio 16 d. kuriuo keičiamas Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos, Ekvadoro bei Peru prekybos susitarimo XIII priedo 1 priedėlis [2022/2394] 
	PRIEDAS 


